入　　札　　書

　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　高浜市土地改良区理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　入札者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称及び代表者名）
　高浜市契約規則に基づき、下記のとおり入札します。

記

	金
	拾億
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	拾
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（税抜き）

　ただし、下記工事の請負金額

　１　工　事　名

　２　路線等の名称

　３　工 事 場 所